永政办机〔2010〕20 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县碧莲镇中心幼儿园幼儿误食

鼠药事件应急处置工作领导小组的通知

碧莲镇人民政府，县政府直属各有关单位：

为加强对我县碧莲镇中心幼儿园幼儿误食鼠药事件应急处

置工作的统一指挥协调，县政府决定成立永嘉县碧莲镇中心幼儿

园幼儿误食鼠药事件应急处置工作领导小组。现将领导小组成员

名单公布如下：

    组  长：郑小小

副组长：朱旭东（县府办）

王传旺（县教育局）

周  伟（县卫生局）

成  员：何学考（县委宣传部）

- 1 -

陈伟峰（县教育局）

吴肖峰（县公安局）

徐忠诚（县财政局）

陈群锋（县农业局）

周启德（县卫生局）

            潘德朔（县卫生局）

            陈光荣（碧莲镇政府）

领导小组办公室设在县卫生局，周启德兼办公室主任。

二○一○年四月八日

主题词：卫生  机构  人事  通知

抄送：县委办、人大办、政协办，县委宣传部。

永嘉县人民政府办公室             2010 年 4 月 8 日印发

- 2 -